MAHARASHTRA SCOOTERS LIMITED NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT, in accordance with the provision of Sections 110 and 108 of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read with Rule 22 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Management Rules'), Secretarial Standard-2 on General Meetings (the 'SS-2), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'SEBI Listing Regulations') including any statutory modification(s), clarification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs (the 'MCA') vide General Circulars' No. 09/2024 issued on 19 September 2024 read along with other connected circulars issued from time to time in this regard (the 'MCA Circulars') and other applicable laws and regulations, for seeking approval of the Members of Maharashtra Scooters Limited (the 'Company') for the following item of business as set out hereunder, through Postal Ball by remote electronic voting ('e-voting') process

Item No.	Particulars	Resolution Type
1.	Appointment of V Rajagopalan (DIN 02997795) as Joint Managing Director of the Company for a period of five years with effect from 1 August 2025	Special
2.	Appointment of S Ravikumar (DIN 09345490) as Joint Managing Director of the Company for a period of five years with effect from 1 August 2025	Special

In terms of the MCA Circulars, the Company has emailed the Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement thereof on 8 September 2025, to the Members of the Company holding shares as on 22 August 2025 ("Cut-off date!") who have registered their email addresses with the Depository Participant(s)/Depositories/Registrar and Share Transfer Agent of the Company viz., KFin Technologies Limited ("KFin"). Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of Members as on the Cut-off date. A person who is not a member on the cut-off date to treat this Notice for information purposes only.

In accordance with the MCA Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice along with postal ballot forms and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members. The communication of the assent or dissent of the Members would take place through the remote e-voting system only.

The Company has engaged the services of KFin for providing e-voting facility to all its Members.

The Notice of Postal Ballot can be downloaded from the Company's website at https://www.mahascooters.com/investors.html#generalMeetings or from the website of KFin at https://evoting.kfintech.com/. The Notice is also displayed on the website of National Stock https://evoting.kfintech.com/. The Notice is also displayed on the website of National Stock https://evoting.kfintech.com. The Notice is also displayed on the website of National Stock https://evoting.kfintech.com. The Notice is also displayed on the website of National Stock https://evoting.kfintech.com. The Notice is also displayed on the website of National Stock https://evoting.kfintech.com. The Notice is also displayed on the website of National Stock https://evoting.kfintech.com. The Notice is also displayed on the website of National Stock https://evoting.kfintech.com. The Notice is also displayed on the website of National Stock https://evoting.kfintech.com.

Key details regarding the Postal Ballot/E-voting:

Sr. No.	Particulars	Details
1.	Cut-off date for eligibility for e-voting	Friday, 22 August 2025
2.	E-voting period	The e-voting shall commence on Tuesday, 9 September 2025 at 9.00 a.m. (IST) and end on Wednesday, 8 October 2025 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
3.	Process for e-voting	To understand the process of e-voting, Members are requested to go through notes to Postal Ballot Notice.
4.	Last date for publishing result of the e-voting	Result of the e-voting will be declared by placing the same along with the Scrutiniser's report on the Company's website viz., https://www.mahascooters.com/investors.html#stockExchange as well as on the website of KFin viz., https://evoling.ktintech.com and will also be communicated to the stock exchanges, within two working days from the last date of e-voting, i.e., on or before Friday, 10 October 2025.
5.	Scrutiniser Details	Shri Sachin Bhagwat, Practising Company Secretary (ACS No. 10189, CP No. 6029)
6.	In case of any grievances or queries in connection with remote e-voting, contact	From KFin: Mr. Mohd. Mohsinuddin Senior Manager KFin Technologies Limited Email ID: mohsin.mohd@kfintech.com / einward.ris@kfintech.com Toll Free No.: 1800 309 4001 From Company: Mangesh Deshpande Compliance Officer Maharashtra Scooters Limited Email ID: investors@msls.co.in Tel: 020 7157 6066

Members are requested to keep their email address updated with the Depository Participants/KFin to enable servicing of notices/documents/annual report electronically. Procedure to register/update their e-mail address and/or other KYC is mentioned below:

Physical Holding	Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their e-mail address and/or other KYC details are requested to update their aforesaid details by submitting Form ISR-1 duly filled and signed along with requisitle supporting documents to KFin at:
	KFin Technologies Limited Unit: Maharashtra Scoolers Limited., Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India - 500 032. The aforesaid form can be accessed from the website of the Company under the tab "Investors Service Request Forms" at https://www.mahascooters.com/investors.html#shareholders
Dematerialised holding	Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their aforesaid details are requested to register / update the same with the respective DPs.

If any Member who has registered their email address and not received Postal Ballot Notice, User-Id and password for remote e-voting, such Member may write to einward.ris@klintech.com or investors@msls.co.in from their registered email address to receive the same.

For Maharashtra Scooters Limited

Place: Pune Date: 8 September 2025 V Rajagopalan Joint Managing Director

CIN: L35912MH1975PLC018376 | Regd. Office: C/o Bajaj Auto Ltd Bombay Poona Road Akurdi, Poona, Maharashtra, India, 411035 | Tel: (020) 7157 6066 | Fax: (020) 7150 5792 Email ID: investors@msls.co.in | Website: www.mahascooters.com





महाराष्ट्र स्कूटर्स लिमिटेड

पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना

पाइटेर मुस्ति करणात सेत आहें की, कंग कारण, २०१३ (मणांच कारण) मात्रीत करणात रश्च आणि १०८ तमेच कंपना (कारणात मात्र अस्ति केत कंपना देव अस्ति १०८ तमेच कंपना (कारणात मात्र अस्ति १०८ तमेच कंपना (कारणात मात्र अस्ति १०८ तमेच १०८ तमेच

अनु. क.	तपशील	ठराव प्रकार
₽,	१ ऑगस्ट २०२५ पासून द्वी, राजगोपालन (हीआयउन ०२९९७७९५) यांची कंपनीये संयुक्त व्यवस्थानकीय संचातक म्हणून पाच वर्षाच्या कालावधीसाठी नियुक्ती.	विशेष
₹.	१ ऑगस्ट २०२५ पासून एस. रविकृतार (डीआयएन ०९३४५४९०) यांची कंपनीचे संयुक्त जवस्थापकीय संचालक स्थान पाच कर्षांच्या कालावधीसारी विकरी	विशेष

स्त्रस्थान कार्याच्या अनुषंत्राचे अस्त्राच्या स्त्राच्या स्त्राच्या स्त्राच्या स्त्राच्या स्त्राच्या स्त्राच्या इत्तर्भाग परिकारण अनुषंत्राचे, ट्याल महाजन सूचना, ट्याल महाजन फॉमर्स आणि ग्री-चेड बिझनेस रिफाय लिकरस्यांच्या छाणील इत्तरे स्थलस्यांचा पाठवण्यात रोणाट नाहीत, स्थासस्याची आपली मानाता शिवा नकार कत्तर रिचोट ई-व्होटिंग प्रणालीद्वरिय व्यक्त करायचा आहे.

कंपनीने सर्व सभासदांसाठी ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान कनण्यालाठी केपिन ठेवलोलॉजीज लिगिटेडची ('केपिन') सेवा घेतली आहे.

euter महर्यनची नुषमा कंपनीच्या https://www.mahascooters.com/investors.html#generalMeetings या संकितमाञ्चार तात्रीय केपिनाच्या https://www.mahascooters.com/investors.html#generalMeetings या संकितमाञ्चार तात्रीय केपिनाच्या अपने प्रकार केपिनाच्या कर्माच्या अपने स्वत्य अपने प्रकार कर्यों केपिनाच्या अपने संक्षाप्ती कर्माच्या आ राज्ये प्रकार क्षाया कृष्णिक आ त्यां मां निर्माल राज्ये कर्यां आ अपने अपने स्वत्य अपने अधिक स्वत्य अपने स्वत्य अध्यापता आत्रीली

टपाल मतदान/ ई-व्होटिंगसंदर्भातील प्रमुख तपशील :

अनु. क्र.	घटक	तपशील
1.	ई-व्होटिंगलाठी पात्रतेचा कट-ऑफ दिनांक	शुक्रवार, २२ ऑगस्ट २०२५
2.	ई-व्होटिंग कालावधी	ई-क्वेटिंग मंगळवार, १ सर्टेबर २०२५ रोजी सकाळी १,०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ सुरू होईल आणि बुधवार, ८ ऑक्टोबर २०२५ रोजी संध्याकाळी ५,०० वाजता (भारती प्रमाण वेळ) संपेल, या कालावशीनंतर रिमोट ई-क्टोटिंग करता येणार नड़ी.
3.	ई-कोटिंग प्रक्रिवेची माहिती	ई-व्येटिंग प्रक्रियेची माहिती समजून घेण्यासाठी सभासखंगी टपाल मतदान सूचनेतील टीचा वाचाव्या.
4.	ई-कोटिंगचा निकाल प्रसिद्ध करण्याची अतिम तारीख	ई व्हेटिगा निकल, स्कृटिगावक्ष्मणा अध्यानास्य क्रमीयाः https://www.mahascoters.com/invectors.html#stockExchange या भीकेन्स्राध्यान तर्ने के निक्ताणा https://wooding.htmtech.com/ पा भीकेन्स्राध्यान प्रसिद्धः करणात तेईल, आणि तो तेशत वाताना कव्यविण्यात वेईल, का निकला ई-क्रेडिंग कर्माणा वेदल, वातानाम् कार्यानाम कार्यानाम कार्याना दिवसां आप्ता कर्माना वातानाम क्षारा वातानाम कार्यानाम केंद्रल प्रसादानाम केंद्रल
5.	स्कुटिनायहारचा तपशील	श्री. सचिन भागवत, प्रॉक्टेसिंग कंपनी सेक्रेटरी (एसीएस क्र. १०१८९, सीपी क्र. ६०२९)
6.	विमोट ई-व्होटिंग संदर्भात शंका किंदा तकारी असल्यास संपर्क	केषिकसाठी : वी वोहम्पत्र वोहंतिनुद्धीन वोहरू वाहरूपाटक केप्यान देशनीतिक लिपिटेड हे नेत : mothetim mohd@diffrech.com / sinward.ris@kfintech.com दोन की क्यांकर १८००३०९४००२ कंप्योतिक : परेशा देशनाडी अस्पादकर नुर्देश लिपिटेड होना जान्या : investoro@mids.co.in १२ : २० ००४४७४०६६६

स्थासस्योग सुचित करण्यात वेत्रो की, गीटसा/बस्तरियका/वार्षिक अस्वाल यांची इलेक्ट्रॉनीक स्थलमात सेवा मिळण्यासाठी त्यांगी आपणा ई-मेरा आबदी तिर्गतिहरी स्थलमार्थ / केरिकन टेस्नोर्लाजीज लिमिटेड यांध्यासके अध्यासक ठेजाणा, ई-मेरा आची, आणि/मिना इत्तर मेनायसी तस्त्रील नीव्याच्याची / आद्यायतत कच्च्याची प्रक्रिया खाली तन्त्रूत कच्च्यात आलेली आहे.

कागदी स्वरुपातील सम्भाग	ज्यांच्याकडे सम्भाग कामडी स्वरुपत आहेत आणि उपंत्री आपता ई-सेल अड्रेस आणि किंवा इतर केवायती सम्मीत नीटकोरी, इत्ययता केवोरी नहीं, जार सामात्रकी सी काम्यात देने की वार्ती पढि होता है। वार्ती पढ़ि अवार स्वरूपत है। वार्ती पढ़ि अवार स्वरूपत कामडे की वार्ती पढ़ि अवार आपता है। वार्ती पढ़ि अवार आपता कामडे किंदि होता है। वार्ती कामडे आणि कामडे आणि अवार केवा है। उस्के केवा दे क्षेत्री केवानी होति है। वार्ती होता है। वार्
डिमेंट	ज्यांच्याकडे समभाग हिमेंट स्वरूपात आहेत आणि ज्यांनी वरील तपशील नोंदवलेले किंवा अद्ययावत
स्वरूपातील	केलेले नाहीत,अशा सभासदांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी हे तपशील संबंधित डिपॉझिटरी
समभाग	पार्टिसिपंटकरे (डीपी) नॉदवादेत किंवा अगयावत करादेत.

कोजन्माही सभारावने आपराव ई-मेन पता नोंदकनेला असताननहीं ट्यान मनदान सूचना, रिमोद ई-ज़ेटिंगसाठी चुझर आपडी आणि मासवर्ड प्रप्त झाला नसन्मास, असा सभारावीनी आपता नोंदणीकुन ई-मेन चलावरून einward.ris@संतर्गटर्टाटाटिंग ठला किंवा inwestors@mals.com पा ई-मेल पत्यांत्र संपर्क साधावा, जेंचेकरून वरील तपतील त्यांत्र किठविता वैतील.

महाराष्ट्र स्कृटर्स निमिटेडसाठी. स्वाश्चरी/-व्ही राजगोपालन सह व्यवस्थापकीय संचालव

स्थळ : पुणे तारीख : ८ सटेंबर २०२५

सीआवषणः L35912MH1975PLC018376 | नोदर्गीकृत कार्यालयः सी/जो बजात अंदी शिमेटेह, सूर्वर्ड-पूर्ण रोह, आकुर्जी, पुणै, नसराष्ट्र, भारत – ४१९०३० | दूरक्षणी: (०२०) ७९९७ ६०६६ | केंबस: (०२०) ७९९७ ५७९२ इंगेल आयडी: investors@msis.co.in | संगेतनसम्बद्धः www.mahascooters.com